
OGŁOSZENIE 

WÓJTA GMINY TRZCINICA 

O WPROWADZENIU OGRANICZEŃ W FUNKCJONOWANIU 

URZĘDU GMINY TRZCINICA 

  

Na podstawie § 21 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 06 maja 2021r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 

861), a także z uwagi na wzrastająca liczbę zakażeń w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo 

mieszkańców, petentów oraz pracowników wprowadzam od 24 stycznia 2022 r. do dnia 28 lutego 

2022 r.  zmiany w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Trzcinica w następującym zakresie: 

1. Urząd Gminy Trzcinica prowadzi bezpośrednią obsługę klientów tylko w sprawach 

pilnych i niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom. 

2. Bezpośrednia obsługa klientów odbywa się po zgłoszeniu dzwonkiem lub domofonem 

przy drzwiach wejściowych do urzędu lub uprzednim telefonicznym uzgodnieniu 

terminu i godziny przyjęcia. 

3. Zaleca się załatwianie spraw w Urzędzie Gminy drogą e-mailową lub telefonicznie.  

W celu przekazania pism, dokumentów  można również skorzystać ze skrzynki podawczej 

umieszczonej przy drzwiach wejściowych do głównego budynku Urzędu Gminy 

4. Wszelkie sprawy nie wymagające wizyty osobistej w urzędzie można załatwić drogą 

elektroniczną poprzez platformę E-PUAP (elektroniczna skrzynka podawcza: 

/UGTRZCINICA/SkrytkaESP  lub na adres mailowy: gmina@trzcinica.com.pl z podpisem 

kwalifikowanym) albo listownie pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Trzcinica  ul. 

Jana Pawła II 47, 63-620 Trzcinica 

 

OBOWIĄZKI KLIENTÓW PODCZAS WIZYT W URZĘDZIE GMINY 

W trakcie wizyty w Urzędzie przypominamy o: 

1) zakrywaniu ust i nosa maseczką oraz o odsłonięcia twarzy w celu identyfikacji na wniosek 

pracownika Urzędu, 

2) dezynfekcji rąk po wejściu do budynku Urzędu, w którym dostępny jest dozownik z płynem do 

dezynfekcji, 

3) zachowaniu dystansu 1,5 m od innych osób przed i w budynku Urzędu. 

4) zaleca się, aby czas kontaktu ograniczyć do max. 15 min. 

 

 

          Wójt Gminy Trzcinica 

             /-/ Grzegorz Hadzik 

 

 

 

 

 

mailto:gmina@trzcinica.com.pl


WYKAZ TELEFONÓW KONTAKTOWYCH I ADRESÓW E-MAIL 

DO URZĘDU GMINY TRZCINICA 

Urząd Stanu Cywilnego  

i Ewidencja Ludności 
Joanna Gatner tel. 627815009 joanna.gatner@trzcinica.com.pl 

Referat Organizacyjny 

stanowisko ds. kultury, promocji i 

spraw organizacyjnych  

Anna Parzonka tel. 627815014 anna.parzonka@trzcinica.com.pl 

stanowisko ds. działalności 

gospodarczej, kadr i zdrowia  

Anna Rosielewska -

Bielińska 

tel. 627815014 anna.rosielewska-

bielinska@trzcinica.com.pl 

stanowisko ds. obsługi kancelaryjnej i 

oświaty 

Katarzyna Kuboszek tel.627815000 katarzyna.kuboszek@trzcinica.com.pl 

stanowisko ds. funduszy pomocowych 

i sportu  

Dawid Gościniak tel. 627815001 dawid.gosciniak@trzcinica.com.pl 

stanowisko ds. wojskowych, 

obronnych, obrony cywilnej oraz 

obsługi informatycznej  

Roman Jokiel tel. 627815009 informatyk@trzcinica.com.pl 

Referat Rozwoju i Środowiska 

Kierownik referatu Justyna Muszalska tel. 627815012 justyna.muszalska@trzcinica.com.pl 

stanowisko ds. opłat lokalnych 

 

Paulina Maryniak tel. 627815011 paulina.maryniak@trzcinica.com.pl 

stanowisko ds. infrastruktury                   

i mienia 

 

Ilona Różniecka tel. 627815010 ilona.rozniecka@trzcinica.com.pl 

stanowisko ds. inwestycji, rozwoju  i 

zamówień publicznych 

Aleksandra Fusek tel. 627815010 aleksandra.fusek@trzcinica.com.pl 

stanowisko ds. inwestycji Łukasz Jokiel tel. 627815010 lukasz.jokiel@trzcinica.com.pl 

stanowisko ds. ochrony środowiska  Marta Pieles tel. 627815011 marta.pieles@trzcinica.com.pl 

Referat Finansowy 

stanowisko ds. księgowości 

budżetowej 

Anna Rachlok tel. 627815007 anna.rachlok@trzcinica.com.pl 

stanowisko ds. księgowości 

budżetowej 

Patrycja Jokiel tel. 627815007 patrycja.jokiel@trzcinica.com.pl 

stanowisko ds. wymiaru podatków i 

opłat  

Natalia Wolniak tel. 627815008 natalia.wolniak@trzcinica.com.pl 

stanowisko ds. księgowości 

podatkowej 

Renata Pindor tel. 627815008 renata.pindor@trzcinica.com.pl 

stanowisko ds. księgowości 

budżetowej i  kasy 

Natalia Wawrzyniak tel. 627815008 natalia.wawrzyniak@trzcinica.com.pl 



 


